- 1 -

2019 年５月 23 日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  取 締 役  経 営 企 画 本 部 長

山 本  大 介

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

優先株式に係る剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 23 日開催の当社取締役会において、Ａ種優先株式について、2019 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当社は会社法第 459 条に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行う旨を定款に定め

ております。

記

１.剰余金の配当に関する事項

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2019 年５月 17 日）

前期実績

（2018 年３月期）

基準日 2019 年３月 31 日 同左 －

１株当たり配当金 561,095 円 89 銭 同左 －

配当金総額 140 百万円 － －

効力発生日 2019 年６月 28 日 － －

配当原資 その他資本剰余金 － －

(注１) 純資産減少割合 0.005

(注２) 2018 年５月 30 日に公表しております「第三者割当による優先株式の発行、定款の一部変更

並びに資本金の額及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」のとおり、上記Ａ種優先株式

は 2018 年７月 19 日発行であるため、前期（2018 年３月期）の配当実績はございません。

（２）理由

 Ａ種優先株式発行要項に基づき、優先配当金を支払うことといたしました。

２．その他

 2019 年５月 17 日に公表しております「自己株式（優先株式）の取得及び消却に関するお知らせ」の

とおり、上記Ａ種優先株式は 2019 年７月 16 日に取得及び消却を行うことを予定しております。

以 上